证券代码：002751          证券简称：*ST易尚         公告编号：2023-020

深圳市易尚展示股份有限公司

关于股东所持公司部分股份将被司法拍卖暨权益变动致公司控制权

拟发生变更的进展公告

特别提示：

1、本次司法处置标的为公司股东刘梦龙先生持有公司的 11,618,149 股股

份，占公司总股本 7.52%。经在京东司法拍卖网络平台查询，本次司法拍卖事项

网拍阶段已结束，由竞买人林庆得竟得。最终成交以广东省惠州市中级人民法院

出具的裁定为准。该部分股份目前尚未过户完成。

2、若本次股份拍卖过户完成，刘梦龙先生所持公司股份将发生权益变动数

量为 11,618,149股，占其及一致行动人林庆得先生所持有公司股份的 33.01%，

占公司总股本 7.52%。本次权益变动前,刘梦龙先生持有公司股份 19,528,441股，

占公司总股本 12.64%；林庆得先生持有公司股份 15,662,515股，占公司总股本

10.14%，双方合计持有公司表决权股数为 35,190,956 股，占公司总股本 22.77%。

本次权益变动后，刘梦龙先生持有股份 7,910,292 股，占公司总股本 5.12%，林

庆得先生持有公司股份 27,280,664 股,占公司总股本 17.65%，双方合计持有公

司股份为 35,190,956 股，占公司总股本 22.77%，将可能导致公司控股股东、实

际控制人发生变更。

3、本次拍卖事项尚涉及缴纳拍卖余款、法院出具拍卖成交裁定、股权变更

过户等环节，存在一定的不确定性。公司将密切关注该事项的后续进展情况，并

督促相关方及时履行信息披露义务。请投资者注意相关投资风险。

一、司法拍卖情况概述

公司已于2023年3月13日披露了《关于股东所持公司部分股份将被司法拍卖

暨权益变动致公司控制权拟发生变更的提示性公告》（公告编号：2023-019）。广

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东省惠州市中级人民法院于2023年3月14日10时至2023年3月15日10时止（延时除

外）公开拍卖公司股东刘梦龙先生所持公司股份11,618,149股（目前全部处于质

押/司法冻结状态）。

二、司法拍卖进展情况

上述司法拍卖事项网拍阶段已于 2023 年 3月 15日结束，根据本次拍卖的标

的《网络竞价成功确认书》，网络拍卖竞价结果为：

竞买人林庆得，身份证号码****6319，京东账户：j****B，竞买代码：

164690597，在京东网拍平台以最高应价竞得本拍卖标的“深圳市易尚展示股份

有限公司（*ST易尚）的 11618149股（股票代码 002751）的股票”，拍卖成交

价为：人民币 89,192,880.30元（捌仟玖佰壹拾玖万贰仟捌佰捌拾圆零叁角）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买公告》、《竞买须知》

要求，及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。拍卖标的最终成交以广东省惠

州市中级人民法院出具的法院裁定为准。

三、其他说明及风险提示

1、若本次股份拍卖过户完成，刘梦龙先生所持公司股份将发生权益变动数

量为 11,618,149股，占其及一致行动人林庆得先生所持有公司股份的 33.01%，

占公司总股本 7.52%。本次权益变动前,刘梦龙先生持有公司股份 19,528,441股，

占公司总股本 12.64%；林庆得先生持有公司股份 15,662,515股，占公司总股本

10.14%，双方合计持有公司表决权股数为 35,190,956 股，占公司总股本 22.77%。

本次权益变动后，刘梦龙先生持有股份 7,910,292 股，占公司总股本 5.12%，林

庆得先生持有公司股份 27,280,664 股,占公司总股本 17.65%，双方合计持有公

司股份为 35,190,956股，占公司总股本 22.77%，将可能导致公司控股股东、实

际控制人发生变更。

2、目前公司经营活动正常，本次事项未对公司生产经营、公司治理、公司

控制权等产生重大影响，公司控股股东不存在需要履行业绩补偿义务的情形。

3、本次拍卖事项尚涉及缴纳拍卖余款、法院出具拍卖成交裁定、股权变更

过户等环节，存在一定的不确定性。公司将密切关注该事项的后续进展情况，并

督促相关方及时履行信息披露义务。请投资者注意相关投资风险。

4、公司郑重提醒广大投资者，《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以

在上述指定媒体刊登的信息为准。公司将持续关注本次事项的进展情况，并按照

相关规定及时履行信息披露义务。请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

深圳市易尚展示股份有限公司董事会

2023年3月15日